
1 

 

 
    Direction   

 02.47.23.33.41 

            Fax 02.47.23.33.04 

secretariats-directions@chicacr.fr 

Délégation de signature 

DECISION N° 2023 - 42 

 
Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal Amboise – Château-Renault, 
 
Vu l’article L 6143-7 du Code de la Santé Publique, 
 
Vu l’article D 6143-33 du Code de la Santé Publique, 
 
Vu les articles D 714-12-1 à D 714-12-4 du Code de la Santé Publique, 
 
Vu l’article R 6143-38 du Code de la Santé Publique, 
 
Vu l’arrêté de nomination de Monsieur Frédéric MAZURIER, en qualité de Directeur du Centre Hospitalier 
Intercommunal Amboise-Château-Renault en date du 26 décembre 2019 
 
 
DECIDE 
 
ARTICLE 1 : 
Délégation de signature est donnée à Madame Nathalie BRIAULT, Adjoint des Cadres responsable du 
service gestion administrative des malades du Centre Hospitalier Intercommunal Amboise – Château-
Renault et en son absence à Madame Nadine ABDESSLAM, Adjoint Administratif admissionniste, site 
d'Amboise et à Madame Magali ORSZULAK, Adjoint Administratif admissionniste, site de Château-Renault, 
pour les matières ci-dessous énumérées : 
 
Gestion des patients et consultants notamment : 
 

- instruction et suivi des dossiers, des courriers aux consultants externes et hospitalisés, des décisions et 
documents relevant de la gestion courante des questions liées aux admissions ; 

 
- gestion, instruction et suivi des dossiers et courriers relatifs à la facturation, à la prise en charge et aux 

relations avec les institutions extérieures, mutuelles, caisses d'assurance maladie, ainsi qu'avec les 
patients ; 

 
- gestion et suivi des demandes de renseignements émises par ou auprès de la Trésorerie Hospitalière, 

des services du Trésor, de la Caisse Pivot, ainsi que des divers organismes d'assurance maladie ; 
 

      
ARTICLE 2 : 
Dans le cadre de leurs fonctions au sein du service gestion administrative des malades du Centre 
Hospitalier Amboise – Château-Renault, les personnes dont les noms sont listés au sein du présent article 
reçoivent délégation de signature pour signer :  
 

- Les bulletins de situation et documents administratifs afférents à l’admission / la sortie des patients. 
 
  Madame Isabelle BESNIER 

Madame Sandrine FOUCHER 
Madame Virginie ESCUDIER 
Madame Valérie VINCENT 
Madame Nadine ABDESSLAM 
Madame Sylvie RAITEUX  
Madame Rosgly VINCENT 
Madame Magali ORSZULAK 



2 

 

 
 
ARTICLE 3 : 
- délégation de signature est donnée à Madame Morgane GIQUEL, directrice chargée de missions pour 
signer les actes concernant les soins sans consentement et les documents administratifs y afférents. 
 
 
ARTICLE 4 : 
Cette décision prend effet le 1er septembre 2023 et se substitue à toute décision antérieure relative au 
même objet. Elle peut être retirée à tout moment. 
 
 
ARTICLE 5 : 
La présente décision sera communiquée au Conseil de surveillance et sera rendue publique par affichage 
dans les locaux du CHIC et diffusée sur le site Intranet et Internet de l’établissement. 
 
 

        A Amboise, le 1er septembre 2023 
  
        Le Directeur, 
        Frédéric MAZURIER      

 
 
Lu et approuvé 
 
Madame Nathalie BRIAULT 

 

Madame Isabelle BESNIER 

 

Madame Sandrine FOUCHER 

  

Madame Virginie ESCUDIER 

 

Madame Valérie VINCENT 

 

  Madame Nadine ABDESSLAM 

 

  Madame Sylvie RAITEUX  

 

  Madame Rosgly VINCENT 

 

  Madame Magali ORSZULAK 

 

 Madame Morgane GIQUEL  

 

Destinataires : 
o Le Directeur 
o Mmes GIQUEL, BRIAULT 
o Mmes BESNIER, ORSZULAK, FOUCHER, ESCUDIER   
o Mmes VINCENT, ABDESSLAM, RAITEUX, VINCENT 

 
Hôpital Robert DEBRE 

Rue des Ursulines - BP 329 

37403 AMBOISE Cedex     

Tél. 02 47 23 33 33 

contact@chicacr.fr 

Hôpital Jean DELANEAU 

Boulevard Jules Joran - BP 68 

37110 CHATEAU-RENAULT     

Tél. 02 47 23 33 33 

contact@chicacr.fr 

www.ch-amboise-chateaurenault.fr 

  


